- In Dei nomine. Ego, Adeffonssus, Dei gratia Yspanie imperator, vna con coniuge mea 

regina domna Berengaria, facio cartam cautationis ad Sanctum Martinum de Anes per 
terminos de illa Canpana ad illam Crucem, et per terminum de Collo Alto, et per terminum de 
illa ponte ad uadum de illo arraualde, et per illa olga, et per terminum de Sancto Iacobo, et per 
illa Barrossa in directo ad uadum de riuolo Sarceto, et inde per riuolum ad sursum de Vares, et 
per illo uado de Foçelia ad sursum, et per illa cruce de Caraposa in directo, et per illo aucterio 
de Oruuo et per illas kauamas et per riuolum de Dorna in directo ad Pastela, et per terminum 
de Vias iuntas in directo ad illo cauto de super braneam de illo Peuidal, et per lactum et inde ad 
illa Canpana ubi incepimus. Et quantum infra terminos istos ad regale ius pertinet, tam de 
hereditate quam de omnibus, totum do ad pernominatum sanctum pro remedium anime mee 
omniumque parentum meorum. Et omnis clerici in eodem loco comorantes sint liberi vti 
canonici Sancti Saluatoris. Si uero aliquis meum factum frangere temptauerit, quicumque 
fuerit, sit excomunicatus et cum Iuda proditore in inferno dampnatus, et in super exsoluat ad 
partem regis triginta libras auri, et hoc meum donum semper maneat firmum. 

Facta carta in Oueto, sub era Mª Cª LXXª, et quinto deçimo kalendas setembris.  
Ego Adeffonssus, Dei gratia Hyspanie imperator, quod fieri mandaui proprio robore 

confirmo. 
Comes Petro Lupiz conf. Comes Rodericus Martini conf. Lopo Lupici, regis maiordomus, conf. 
Pedro Didaci conf. Suario Ordonici conf. Petrus testis. Iohannes testis. Didacus testis. 
Bernardus, regis notarius, conf. Adeffonssus, Ouetensis episcopus, conf. Fernando Guterii conf. 

E el obispo don Miguell e el deán e el Cabildo de la Eglesia de Oviedo enbiáronme dezir 
que algunnos omes que les passan contra este privillegio e lles lo non guardavan segúnd que 
devían, e que nos pedía merçed que ge la confirmássemos e ge la fiziéssemos guardar daquí 
adelante. E nos, el sobredicho rey don Sancho, por les fazer bien e merçed, confirmámosles 
este privillegio sobredicho e mandamos que vala e les sea guardado commo les meior fue 
guardado en el tiempo del emperador e del rey don Alfonso, mio avuelo, e del rey don 
Fernando, [mio a]vuelo. E mandamos e deffendemos que nin[guno] non sea osado de les 
passar contra él, ca qualquier que lo fiziesse pecharnos ya la pena que se en el privillegio 
contiene, e a él e a lo que oviesse nos tornaríemos por ello. E desto le mandamos dar esta 
nuestra carta ab[ier]ta seellada con nuestro seello de çera colgado.